
 

 

UCHWAŁA NR LIV/589/2017 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/363/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 119.368.576 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 114.469.936 zł; 

2) dochody majątkowe: 4.898.640 zł;”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 125.992.183 zł”. 

3. W §2 ust. 2 pkt 1 - 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 109.374.617 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 70.725.991 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 40.864.309 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 29.861.682 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 9.408.333 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 28.321.163 zł; 

4) kwalifikowane wydatki bieżące, na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi: 218.980 zł - zgodnie 

z zestawieniem Nr 3;”. 

4. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.617.566 zł 

określonych w zestawieniu Nr 4”. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12352



§ 2. Zestawienie Nr 3, które obejmuje wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 

w 2017 roku, zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 6, które obejmuje plan dochodów i wydatków na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 

rok 2017, zgodnie z zestawieniem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 7, które obejmuje plan zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok, zgodnie z zestawieniem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 9, które obejmuje plan dochodów z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane w 2017 roku, zgodnie z zestawieniem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, który obejmuje dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2, który obejmuje dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zenon Nadstawny 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12352



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12352



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12352



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 12352



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 12352



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 12352



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 12352



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 12352



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 12352



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 12352



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 12352


		2017-12-20T12:15:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




